[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 053/1995

INDICO A DIRETORIA DA TELEMAT E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA IMPLANTADO DEZ (10) CANAIS DE TELEFONE NA LOCALIDADE DO POSTO GIL, NESTA MUNICÍPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A localidade possui um elevado contingente de usuários que necessitam dos serviços telefônicos como meio auxiliar as suas atividades. Com a referida implantação dos canais irá facilitar muito a vida dos moradores e até mesmo do próprio comércio. Portanto é imprescindível a sua implantação.

Sala das Sessões, 19 de junho de 1995.

Ver. Darci Borges Vieira – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br